СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
 от «30» октября 2015 г.                         №  136                     с. Кулешовка

Об утверждении прогноза
социально-экономического

развития Кулешовского

сельского поселения на 2016-2018 гг.
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Азовского района «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Азовского района и составления проекта бюджета Азовского района на 2016 год и плановый период 2017-2018годов» в целях выработки стратегии деятельности администрации Кулешовского сельского поселения, предприятий и организаций по модернизации экономики и социальному развитию сельского поселения, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Кулешовского сельского поселения на 2016-2018 годы (приложение 1,2,3,4,5,6,7)
2. Специалистам Кулешовского сельского поселения по курируемым направлениям принять меры по обеспечению выполнения намеченных мероприятий и достижения прогнозируемых показателей.

3. Контроль за выполнением решения возложить на сектор экономики и финансов (Хвесюк М.Л.)
Глава Кулешовского сельского поселения                                              И.Г. Олейникова